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T. C. 

BİNGÖL VALİLİĞİ 

Bingöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

 

 

Sayı :20923389-50/ 180         03.09.2019 

Konu : Sene Başı Öğretmenler  

  Kurulu Toplantısı 

 

 

OKULUMUZ ÖĞRETMENLERİNE 

 

 

 2019 – 2020 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başı Öğretmenler Kurulu toplantısı aşağıdaki 

gündem maddelerini görüşmek üzere 03.09.2019 Salı günü saat 10.00 da okulumuzda 

yapılacaktır. 

 Belirtilen gün ve saatte bütün öğretmenlerimizin toplantıda hazır bulunması 

hususunda; 

Gereğini önemle rica ederim. 

 

        Abdulselam BEGİÇ  
                        Okul Müdürü 

 
         GÜNDEM MADDELERİ         

1- Açılış ve yoklama. 

2- Gündem maddelerinin okunarak ilave edilecek husus varsa gündeme madde olarak 

alınması. 

3- 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı boyunca yapılacak kurul toplantılarında görev alacak 2 

asil 2 yedek kurul yazmanının seçimi. 

4- Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi. 

5- 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılının genel değerlendirilmesi. 

6- İstenen başarı düzeyine ulaşamayan öğrencilerin yetiştirilmesi için yapılacak 

çalışmalar. 

7- Atatürkçülükle ilgili konuların derslerde işlenişine ilişkin hususlar ile öğretim 

programlarının uygulanmasına yönelik hususlar. 
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8- Okulda ve çevrede Türkçenin doğru, güzel ve etkili kullanılması. 

9- Bakanlık emirleri, mevzuat değişiklikleri, ilgili mevzuat, MEBBİS, e-Okul ve e-

Pansiyon uygulamaları. 

10- Öğrencilerin başarı, devam ve devamsızlık, ödül ve disiplin durumlarının 

değerlendirilmesi. 

11- Okul çevre ilişkileri. 

12- Bakanlık denetim raporunun değerlendirilmesi 

13- Mezunların izlenmesi. 

14- Nöbet uygulamaları ile ilgili esaslar. 

15- Personel ve öğrenci kılık ve kıyafetleriyle ilgili hususlar. 

16- Kurum kültürü oluşturulması çalışmaları. 

17- Hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi. 

18- Zümre toplantıları, yıllık planlar, ders planları ve özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler 

için bireyselleştirilmiş eğitim programı (BEP). 

19- Faaliyet gösterecek öğrenci kulüplerinin belirlenmesi. 

20- Taşımalı eğitim ile ilgili yıl içinde yapılacak işlemler. 

21- Sınıf/şube rehber öğretmenleri ile öğrenci kulübü danışman öğretmenlerinin 

belirlenmesi. 

22- Kurul ve komisyonlara öğretmen seçimi ve görev dağılımının yapılması. 

23- Destekleme ve yetiştirme kursları ile ilgili ihtiyaçların tespiti ve kurslarda verimliliğin 

artırılması. 

24- Denetim ve rehberlik çalışmaları. 

25- Okul rehberlik hizmetleri. 

26- Pansiyon ve belletici öğretmenlik uygulamaları. 

27- Okul aile birliği ve veli toplantıları. 

28- Ders dışı egzersiz çalışmaları. 

29- Ortaöğretim kurumları yönetmeliğine (Madde 35)  göre derse geç gelen öğrencilerin 

alınma şeklinin belirlenmesi. 

30- Yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde yapılan sınav ve yarışmalar. 

31- Stratejik planlama, eğitimde toplam kalite yönetimi ile okul gelişim ve yönetim ekibi 

çalışmalarına ilişkin iş ve işlemler. 

32- Değerler eğitimi çalışmalarına yer verilmesi. 

33- İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili hususlar. 

34- Ders kitabı, eğitim aracı ve bireysel öğrenme materyalleri. 
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35- (Mesleki ve Teknik Eğitim) Yapılacak proje, tasarım, üretim ve hizmet çalışmaları. 

(ARGE ) 

36- (Mesleki ve Teknik Eğitim) Tanıtım, yönlendirme, mesleki rehberlik çalışmaları. 

37- (Mesleki ve Teknik Eğitim) İstihdama yönelik mesleki eğitim hizmetleri. 

38- (Mesleki ve Teknik Eğitim) Sağlık ve eğitim. 

39- (Mesleki ve Teknik Eğitim) Hayat boyu eğitim ile ilgili konular. 

40- Dilek ve temenniler. 

41- Kapanış. 
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T. C. 

BİNGÖL VALİLİĞİ 

Bingöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü 

 

 

Sene Başı Öğretmenler Kurulu Toplantı Tutanağı 

Bingöl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı Sene Başı 

Öğretmenler Kurulu, 04.09.2018 tarihinde gündem maddelerini görüşmek üzere toplanmış ve 

aşağıdaki görüşmeleri yapmış, kararları almıştır. 

 

1- Okul müdürümüz Abdulselam BEGİÇ’in yeni eğitim ve öğretim yılının hayırlı olması 

temennisi ve iyi dilekleri ile açılış yapıldı, yapılan yoklamada Zehra AKÇAM KÖSE 

ve İmran TAŞAR adlı öğretmenlerimizin raporlu oldukları, geri kalan tüm 

öğretmenlerimizin katılım sağladıkları tespit edildi. 

 

2- Gündem maddelerine ekleme yapılmasına gerek duyulmadığına kurulca karar verildi. 

 

3- 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı boyunca yapılacak kurul toplantısı yazmanlığına 

Yüksel KAYNUN, Masum CELAYİR asil; Ayşegül USTA KILIÇ, Ahmet GİDER 

yedek olarak seçilmişlerdir. 

 

4- Okul müdürümüz Abdulselam BEGİÇ, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılı Sene Başı 

Öğretmenler Kurulu Toplantısında alınan kararları okudu. Bu kararlardan birçoğunun 

gerçekleştirildiğini söyledi. Atölye önlerinde sergi yapılması, mezunların takip 

edilmesi ve mezunlar gecesinin düzenlenmesi kararlarının ise gerçekleştirilemediğini 

ve bu kararların bu sene içerisinde ivedilikle gerçekleştirilmesi gerektiğini sözlerine 

ekledi. Gerçekleştirilemeyen kararların bu sene içinde gerçekleştirilmesi kararı kurulca 

alındı. 

 

5- Müdür Bey, 2017-2018 Eğitim-Öğretim Yılının genel bir değerlendirmesini yaptı. 

Eğitim-öğretim yılının genel olarak sorunsuz geçtiğini, amaçlanan hedeflerden 

birçoğunun gerçekleştiğini belirtti. Sportif faaliyetlerde beklentilerinin üzerinde bir 

başarı elde ettiklerini; ancak akademik başarıda istediklerini alamadıklarını söyledi. 
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Müdür Bey, Geçen yıl yapılan ŞÖK toplantılarının çok etkili olduğunu, bu toplantıların 

bu sene de yapılacağını söyledi. Rehber öğretmen seçiminde daha dikkatli olunacağını, 

örneğin; öğretmeni, geçen sene rehberlik yaptığı sınıfa tekrar rehber öğretmen olarak 

görevlendireceklerini ve böylece zaman kaybının önüne geçeceklerini sözlerine ekledi. 

 

Müdür Bey, okul mezunlarının takip edilmesi ve mezunlar gecesinin düzenlenmesi 

kararlarının uygulanamadığını, okulumuzdan mezun olup okulumuzda görev yapan 18 

öğretmenin bulunduğunu ve buna rağmen bu kararların uygulanamayışının okulumuza 

yakışmadığını söyledi. Derhal bu konuda bir çalışmanın başlatılması ve okul 

pansiyonunda yemekli bir gecenin tertip edilmesi gerektiğini söyledi. Bölüm şeflerinin 

bu yıl içerisinde mezun olan öğrencilerin durumlarını tespit edip raporlaştırmasını ve 

bu raporları 17 Eylül’e kadar okul idaresine teslim etmesini istedi. 

 

Müdür Bey, YKS’de istenen başarının elde edilemediğini, bu sene başarının artması 

için, son sınıf öğrencilerinin rehberlik anlamında öğretmenlerimize zimmetleneceğini, 

koçluk sisteminin getirileceğini ve her sınıf için sorumlu bir müdür yardımcısının tayin 

edileceğini söyledi. 

 

Müdür Bey, alınan diğer kararların büyük bir oranda gerçekleştiğini, yukarıda dile 

getirilen eksikliklere rağmen geçen senenin genel olarak sorunsuz geçtiğini, disiplin ve 

iş kazalarında önemli bir sıkıntının yaşanmadığını dile getirdi. 

 

6- Müdür Bey, İstenen başarıya ulaşamayan öğrenciler için destekleme ve yetiştirme 

kurslarının açılacağını, koçluk sisteminin getirileceğini, ödevlendirmenin yapılacağını, 

devamsızlık yapmayan öğrencilerin gram altınla ödüllendirileceğini, seviye tespit 

sınavlarının yapılacağını, öğrencilerin okuma-yazma ve dört işlem becerilerinin tespit 

edileceğini ve 9. sınıflara okulun ve atölyelerin tanıtılacağını söylendi. 

 

7- Müdür Bey, öğretmen arkadaşların önemli gün ve haftalarda derslerin ve konuların 

özelliğine göre Atatürk İlke ve İnkılâplarını anlaşılır bir dille anlatmasını istedi. 

Ortaöğretim Kurumlarının öğretim programları ile ders kitaplarında yer alması gereken 

Atatürkçülük ile ilgili konuların 2488 sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlandığını ifade 

ederek tüm öğretmen arkadaşların 2488 sayılı dergiyi okumalarını ve buna uymalarını 

istedi. 
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8- Müdür Bey, okulda ve çevrede Türkçenin doğru, güzel, etkili ve kurallara uygun olarak 

kullanılması için öğretmen, personel ve velinin azami dikkat göstermesi gerektiğini 

söyledi. Kitap okuma saatlerinin düzenlenmesi, öğrencilerin konuşmaya teşvik 

edilmesi, yarışmalara katılımın sağlanması, panoların daha etkin bir şekilde 

kullanılması gerektiğini, PİSA sınavlarında okuduğunu anlama becerilerinin 

ölçüldüğünü, sınavlarda ve derslerde buna odaklanılması gerektiğini sözlerine ekledi. 

 

9- Müdür Bey, bakanlık emirleri ve değişen mevzuatı anlattı. Milli bayramlar, 

Atatürkçülük, devam-devamsızlık, takdir-teşekkür durumları gibi alanlarda 

değişikliklerin yapıldığını, tüm öğretmenlerin değişen mevzuatı okumasını söyledi. 

 

10-  Müdür Bey, öğrencilerin başarı ve okula devamı için ödüller verileceğini, okulda ayın 

sınıfı, sınıflarda ayın öğrencilerinin seçileceğini ve bunların ödüllendirileceğini, 

devamsızlık yapan öğrencilerin durumunun velilerine SMS programı ve mektup 

aracılığıyla bildirileceğini, 9. sınıflara uyum seminerlerinin verileceğini söyledi. 

 

11- Okul-çevre ilişkileri değerlendirildi. Okulun mesleki okul olması hasebiyle okul-çevre 

ilişkisinin yoğun olması gerektiği; sanayici, işveren ve üniversite ile iletişim halinde 

olunması gerektiği söylendi. Üniversite, ticaret sanayi odaları ve organize sanayi 

kuruluşları ile protokoller düzenleneceği; üniversiteye geziler yapılacağı belirtildi. 

 

12- Kardeş okul uygulamasının öneminden bahsedildi. Bir köy okulu ile kardeş okul 

olunmak istendiği ve bunun için il milli eğitim müdürlüğü ile irtibata geçileceği 

belirtildi. 

 

13- Müdür Bey, geçen yıl yapılan çeşitli proje yarışmalarına katıldıklarını, bu yarışmalarda 

önemli başarılar elde ettiklerini, okul bünyesinde proje sergisi açtıklarını söyledi. Bu 

yıl da TÜBİTAK, AB ve METEK projelerine başvuracaklarını, özellikle TÜBİTAK 

proje yarışmalarına tüm branşlardan katılım sağlayacaklarını, Milli Eğitim ile ortaklı 

“Kodlama” projesi çalışmasına başlayacaklarını söyledi. Proje çalışmalarının daha 

sağlıklı yürütülmesi için proje ekiplerinin kurulacağını, bu ekiplerin aylık toplantılar 

yaparak çalışmalarını bizimle paylaşacağını söyledi. Okul proje ekibinin Ahmet 

BAĞBARS, Ali SARIKAYA ve Erdal KÜÇÜKHAZAR adlı öğretmenlerimizin 

öncülüğünde olacağını sözlerine ekledi. 
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14- Okulda, ilde, yurt içi ve yurt dışında düzenlenecek etkinliklere ve yarışmalara katılımın 

sağlanacağı, okul bahçesinde bölüm şeflerinin gözetiminde atölye çalışmalarının 

sergileneceği belirtildi. 

 

15- Mezunların izleneceği, işe yerleşen, üniversiteye giden, sanayide çalışan 

mezunlarımızla ile ilgili takibatın yapılacağı, bir arşivin oluşturulacağı ve mezunlar 

için bir gecenin tertip edileceği, bu çalışmaların görevlendirilecek müdür 

yardımcılarımız ve bölüm şeflerimizin sorumluluğunda yürütüleceği söylendi. 

 

16- Nöbet yerlerine en az on beş dakika öncesinde gelinip ve zamanında çıkılması, nöbete 

azami önem verilmesi, sabah nöbet yerinin kontrol edildikten sonra nöbet defterinin 

imzalanması ve nöbetçi öğretmenlerin yaka kartlarını takmaları gerektiği söylendi. 

Nöbet görevinin 7.45 ile 17.15 arası olduğu belirtildi. 

 

17- Kılık kıyafet hususunda öğretmenlerin mesleğe yakışır ve yönetmeliğe uygun bir 

şekilde hareket etmeleri istendi. 

 

18- Kurum kültürünün oluşması için çeşitli toplantılar ve etkinliklerin yapılacağı, yemekli 

gecelerin düzenleneceği; düğün, sünnet, doğum gibi günlerde personelin yanında 

olunacağı, hediyelerin verileceği, taziye ziyaretlerine gidileceği belirtildi. 

 

19- Müdür Bey, hizmet içi eğitimlerin okulun ve öğretmenin ihtiyaçlarına göre 

belirleneceğini, bakanlık ve öğretmenlerden gelen talep doğrultusunda çalışmaların 

yapılacağını, koçluk sistemi ile ilgili bir seminer çalışmasının planlandığını söyledi. 

MEBBİS ve okul duyuru dosyasından faaliyetlerin takip edilebileceğini sözlerine 

ekledi. 

 

20- Müdür Bey, Zümre toplantıları ve tutanaklarının en geç 6 Eylül’de tamamlanması ve 

hazırlaması gerektiğini söyledi. Toplantılara tam katılımın sağlanmasını, Talim Terbiye 

Kurulu kararlarının incelenmesini, Diğer zümrelerle işbirliğinin yapılmasını, eğitim-

öğretim takviminin dikkate alınmasını, Atatürkçülük ile ilgili konuların müfredata 

serpiştirilmesini ve gerçekten ihtiyaca göre planlamaların yapılmasını istedi. 
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21- Sosyal kulüpler oluşturuldu. Bunlar: Kültür-Edebiyat Kulübü, Değerler Eğitimi 

Kulübü, Sivil Savunma Kulübü, Bilim ve Proje Kulübü, Kütüphanecilik Kulübü, Kitap 

Okuyalım Kulübü, Halk Oyunları Kulübü, Spor Kulübü, Meslek Tanıtma Kulübü ve 

Sağlık, Temizlik, Yeşilay Kulübü olarak belirlendi. 

 

22- Taşımalı eğitim ile ilgili daha sonra bir toplantının yapılacağı, taşımalı öğrenciler için 

kimlik kartlarının çıkarılacağı ve bilgisayar programı ile yemek takibatının yapılacağı 

ve öğrencilere yemek dağıtımı sırasında nöbetçi öğretmenlerin yardımcı olacağı 

belirtildi. 

 

23- Sınıf/şube rehber öğretmenleri ile öğrenci kulübü danışman öğretmenleri belirlendi. 

 

SINIF/ŞUBE REHBER ÖĞRETMENLERİ 

9. SINIFLAR 10. SINIFLAR 

9/A     Senayi YIKIN 10/B     Vahap ATEŞ 

9/B     Ferhat BAYIRKAN 10/C     Hülya EŞLİK 

9/C     Sinem MENEVŞEOĞLU 10/D     İrfan KARABULUT 

9/D     İnan KİŞİN 10/F     Sinan KILIÇ 

9/E     Sebeki CAN 10/H    Erdal ORMAN 

9/F     Uğur BAYDEMİR 10/K    M. Can GÜLAÇ 

9/T     Taha Cihat BAŞ 10/T     Serhat DAĞDEVİREN 

11. SINIFLAR 12. SINIFLAR 

11/B     Ramazan KELEŞ 12/B     Hayrullah SAĞLAR 

11/C     Bilge KAÇAR 12/C     Ziya İKİZ 

11/D     Zehra AKÇAM KÖSE 12/D     Enes KAHYAOĞLU 

11/F     Mehmet YURTSEVEN 12/F     Şener KAYA 

11/H     İrfan SEZGİN 12/H    Sedat YAZLAK 

11/K     Yüksel KAYNUN 12/K    Özgür ADSAY 

11/T     Yılmaz ARAÇ 12/L     Abdullah YALINKAYA 
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ÖĞRENCI KULÜPLERINE REHBER ÖĞRETMEN DAĞILIM LISTESI 

Kültür-Edebiyat Kulübü  Masum CELAYİR, Sedat YAZLAK 

Değerler Eğitimi Kulübü Fatma KİŞİ, Abdullah BARMAN, Nazlı BÜNÜL, Ayşegül USTA KILIÇ 

Sivil Savunma Kulübü Melih ONUR, Abdulkadir GÜRBÜZ 

Bilim ve Proje Kulübü Alettin ÇİFTÇİ 

Kütüphanecilik Kulübü İbrahim KARATAŞ, Rukiye BAKİ 

Kitap Okuyalım Kulübü Ahmet GİDER, Soner BOZKIR  

Halk Oyunları Kulübü Hüseyin YURTSEVER, Mehmet ÜSTÜNDAĞ, Mesut GÖK 

Spor Kulübü Abdulkadir BÜRÇÜN, Uğur BAYDEMİR 

Meslek Tanıtma Kulübü İmran TAŞAR 

Sağlık, Temizlik, Yeşilay 

Kulübü 

Zafer ÇELEBİ, Tülay ARSLAN 

 

 

 

24- Kurul ve komisyonlara öğretmen seçimi ve görev dağılımı yapıldı. 

 

OKUL DİSİPLİN KURULU 

MÜDÜR 

BAŞYARDIMCISI 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER OKUL AİLE BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

 

Nizamettin İNAN 

1- Hüseyin 

YURTSEVER 

1- Vahap ATEŞ  1- 

2- Enes 

KAHYAOĞLU 

2- Turan BOZYİĞİT OKUL ÖĞRENCİ 

TEMSİLCİSİ 

3- 3-  1- 

 

 

ONUR KURULU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ASIL ÜYE YEDEK ÜYE 

 1- Ayşegül USTA KILIÇ  (Bşk) 1-   
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OKUL ÖĞRENCİ MECLİSİ YÜRÜTME KURULU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ASIL ÜYE YEDEK ÜYE 

Nebi ŞAŞKIN 1- Vahap ATEŞ (Bşk) 2- Abdullah BARMAN  

 

 

SOSYAL ETKİNLİK KURULU: (SOS.ET.YÖN.MAD:8) 

1. Müdür Yardımcısı:  Ahmet AŞAR 

2. Danışman Öğretmen: Sinem MENEVŞEOĞLU 

3. Öğrenci:  

4. Öğrenci:  

5. Öğrenci:  

6. Veli:  

7. Veli:  

 

 

WEB YAYIN KURULU 

1. Okul Müdürü:  Abdulselam BEGİÇ 

2. Müdür Yardımcısı: Nebi ŞAŞKIN 

3. Edebiyat Öğretmeni: Ahmet GİDER 

4. Bilişim Öğretmeni: Ahmet BAĞBARS 

5. Bilişim Öğretmeni: Emin MAZI 

6. Rehber Öğretmeni: Mehmet VERGİ 

 

 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ  KURULU 

1. Okul Müdürü: Abdulselam BEGİÇ 

2. İş Güvenliği Uzmanı: Melih ONUR 

3. İşyeri Hekimi:  

4. Teknik Müdür Yardımcısı: Selahattin DEMİREL 

5. İSG İşlerinden Sorumlu Müdür Yrd:  

6. Sivil Savunma Klb. Rehber Öğretmeni:  

7. Çalışan Temsilcisi: Enes KAHYAOĞLU 
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ZÜMRE BAŞKANLARI KURULU 

Türk Dili ve Edebiyatı Masum CELAYİR 

Matematik Senayi YIKIN 

Fizik Abdulkadir GÜRBÜZ 

Kimya Alettin ÇİFTÇİ 

Biyoloji Serhat DAĞDEVİREN 

İngilizce Taha Cihat BAŞ 

Coğrafya Erdal ORMAN 

Tarih İnan KİŞİN 

Felsefe Vahap ATEŞ 

Beden Eğitimi Abdulkadir BÜRÇÜN 

Din Kül.ve Ah.Bil. Nazlı BÜNÜL 

Bilişim Teknolojileri  Emin MAZI 

Metal Tek. Erdal KÜÇÜKHAZAR 

Mobilya ve İç Mekan Tas. Talip GÜL 

Makine Bölümü Mehmet Sıddık ŞEN 

Yenilenebilir Enerji Fatih GÜRGÜR 

Elektrik ve Elektronik Bölümü Mustafa DOĞRUBAŞ 

Özel Eğitim Bölümü Rukiye BAKİ 

 

 

İL MİLLİ EĞİTİM DANIŞMA KURULU 

1. Öğretmen: Hüseyin YURTSEVER 

2. Öğretmen: Turan BOZYİĞİT 

3. Öğrenci( Disiplin kurulunca):   

4. Öğrenci( Disiplin kurulunca):  

5. Veli:   

6. Veli:   
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SANDIK KURULU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER 

1- Nebi ŞAŞKIN 1- Senayi YIKIN 1-(Öğrenci)  

2- (Öğrenci) 2-(Öğrenci)  

 3- (Öğrenci) 3-(Öğrenci)  

4- (Öğrenci)   

 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİNE ÜYE SEÇİM KOMİSYONU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYE 

 

Ahmet AŞAR 

1- Sebeki CAN 1- Abdullah 

BARMAN 

 

2- İrfan SEZGİN 2- Ferhat 

BAYIRKAN 

 

 

 

SAYIM, MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU 

MÜDÜR 

BAŞYARDIMCISI 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER TAŞINIR MAL 

KAYIT VE 

KONTROL 

YETKİLİSİ 

 

 

Nizamettin İNAN 

1- Erdal KÜÇÜKHAZAR 1- Fatih 

GÜNDOĞDU 

Selahattin DEMİREL 

2- Talip GÜL 2- Emin MAZI 

3- Mustafa DOĞRUBAŞ 3- Mehmet Sıddık 

ŞEN 
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OKUL YAZI, ESER İNCELEME KOMİSYONU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ASIL ÜYELER YEDEK ÜYELER 

 

Nebi ŞAŞKIN 

1- Enes KAHYAOĞLU 1- Ahmet GİDER 

2- Yüksel KAYNUN 2- Masum CELAYİR 

3-  3-  

4-  4-  

 

 

SATIN ALMA KOMİSYONU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ÜYELER 

Selahattin 

DEMİREL 

 

1- Mustafa DOĞRUBAŞ                 

2- Talip GÜL  

 3- Erdal KÜÇÜKHAZAR 

 4- Fatih GÜNDOĞDU 

 5- Emin MAZI 

 6- Turan BOZYİĞİT 

 7- Ziya İKİZ  

 8- Abdullah BARMAN 

 9- Siracettin KARAKAYA 

 10- Mehmet Sıddık ŞEN 

 11- Masum CELAYİR 

 12- İrfan SEZGİN 

 13- Ramazan BURKAY 

 14- Abdulkadir BÜRÇÜN 
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KANTİN DENETLEME KOMİSYONU 

MÜDÜR 

BAŞYARDIMCISI 

ÖĞRETMENLER 

Nizamettin İNAN 1- Zafer ÇELEBİ 

2- İrfan KARABULUT 

 

 

OKULDA ŞİDDETİ ÖNLEME VE AZALTMA KOMİSYONU 

MÜDÜR 

BAŞYARDIMCISI 

ÖĞRETMENLER 

Nebi ŞAŞKIN 1- Ahmet AŞAR  

2- Sezgin KARASU 

 3- Nazlı BÜNÜL 

 4- Rukiye BAKİ    

 5-  

 

 

KÜTÜPHANE KAYIT TESPİT KOMİSYONU 

OKUL 

MÜDÜRÜ 

EDEBİYAT 

ZÜMRE 

BAŞKANI 

KÜTÜPHANECİLİK 

KULÜBÜ 

DANIŞMAN 

ÖĞRETMENİ 

OKUL AİLE 

BİRLİĞİ 

TEMSİLCİSİ 

ÖĞRENCİ 

MECLİS 

BAŞKANI 

1- Abdulselam 

BEGİÇ 

1-Masum 

CELAYİR 

1- İbrahim KARATAŞ 1- 1- 

- - 

- - 
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MUAYENE VE KABUL KOMİSYONU 

MÜDÜR 

BAŞYARDIMCISI 

ÜYELER 

1- Nizamettin 

İNAN  

1- İbrahim KARATAŞ 

2- Soner BOZKIR 

 3- Ali SARIKAYA  

 4- Vahit AFŞİN 

 5- Yılmaz ARAÇ 

 6- Ahmet GİDER 

 7- Masum CELAYİR 

 8- Fatih GÜRGÜR 

 9- Sinan KILIÇ 

 10- Mehmet Sıddık ŞEN 

 11- Masum CELAYİR 

 12- Ahmet BAĞBARS 

 13- Uğur BAYDEMİR 

 14- Tülay ARSLAN 

 15-  

  

 

 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK HİZMETLERİ YÜRÜTME KOMİSYONU 

Okul Müdürü Abdulselam BEGİÇ 

Müdür Yardımcısı Nebi ŞAŞKIN 

Okul Rehber Öğretmeni Mehmet VERGİ, Sezgin KARASU 

9. Sınıf Rehber Öğretmen Temsilcisi Ferhat BAYIRKAN 

10. Sınıf Rehber Öğretmen Temsilcisi Erdal ORMAN 

11. Sınıf Rehber Öğretmen Temsilcisi Yüksel KAYNUN 

12. Sınıf Rehber Öğretmen Temsilcisi Enes KAHYAOĞLU 

Disiplin Kurulu Temsilcisi  

Okul Aile Birliği Temsilcisi  

Okul Öğrenci Temsilcisi  
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TÖREN VE KUTLAMA KOMİSYONU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

EDEBİYAT, 

TARİH 

ÖĞRETMENLERİ 

BEDEN 

EĞİTİMİ 

ÖĞRETMENİ 

MÜZİK 

ÖĞRETMENİ 

ÖĞRENCİ 

TEMSİLCİSİ 

1- Ahmet AŞAR  

 

1-Enes 

KAHYAOĞLU 

1-Abdulkadir 

BÜRÇÜN 

1- 1- 

2-Ayşegül USTA 

KILIÇ 

2- Uğur 

BAYDEMİR 

3-Soner BOZKIR - 

 

 

BURSLULUK, NAKİL KOMİSYONU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

ASIL ÜYE GÖREVLİ MEMUR 

ÜYE 

GÖREVLİ VELİ ÜYE 

1- Vahit AFŞİN 1- Vahap ATEŞ 1- 1- 

2- Enes KAHYAOĞLU 

3- 

 

 

KONTENJAN VE NAKİL KOMİSYONU 

MÜDÜR 

YARDIMCISI 

REHBER 

ÖĞRETMEN 

ÖĞRETMEN 

ÜYE 

OKUL AİLE 

BİRLİĞİ BAŞKANI 

ÖĞRENCİ 

TEMSİLCİSİ 

1-Mehmet Şerif 

ALTINDİŞ 

1-Mehmet 

VERGİ 

1-;Zafer ÇELEBİ 1- Fatih 

GÜNDOĞDU 

2- Mehmet Sıddık 

ŞEN 

1- 

 2-Mustafa 

DOĞRUBAŞ 

 3-Talip GÜL 

  4-Emin MAZI   

 5- Erdal 

KÜÇÜKHAZAR 

 6-  
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KONUT TAHSİS KOMİSYONU 

MÜDÜR 

BAŞYARDIMCISI 

ÖĞRETMENLER 

Nizamettin İNAN 1- Hüseyin YURTSEVER (Asil)  

2- Turan BOZYİĞİT (Asil) 

 3- Fatma KİŞİ (Yedek) 

 4- İnan KİŞİN (Yedek)  

 5-  

 

 

BÖLÜMLERDE ÜRETİLEN ÜRÜNLERİN TEŞHİS EDİLMESİ KOMİSYONU 

1- Talip GÜL 8-Ahmet YAĞLI 

2- Ziya İKİZ  9- Emin MAZI 

3- Bedri ÜÇGÜL 10- Sait KÜÇÜKÖNER 

4- Erdal KÜÇÜKHAZAR 11- Turan BOZYİĞİT 

5- İbrahim KARATAŞ 12- Ali SARIKAYA 

6- Fatih GÜNDOĞDU 13- Vahit AFŞİN  

7- Mustafa DOĞRUBAŞ  

  

 

OKUL GECESİ DÜZENLEME KOMİSYONU 

1- Ahmet GİDER 5- Soner BOZKIR 

2- Ayşegül USTA KILIÇ 6- Yüksel KAYNUN 

3- Enes KAHYAOĞLU 7- Sinem MENEVŞEOĞLU 

4- Masum CELAYİR  
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25- Destekleme ve yetiştirme kursları için gerekli bilgilendirmeyi Müdür Yardımcımız 

Nebi ŞAŞKIN yaptı. Kayıtların ne zaman, nasıl yapılacağı, öğrencinin en fazla kaç 

ders seçebileceği, kursların ne zaman başlayacağı gibi konularda bilgilendirmede 

bulundu. 

 

26- Genel denetim sonuçları okundu. Eksiklikler üzerinde duruldu. Ekim ayı itibarıyla okul 

rehberlik hizmetleri kapsamında sınıf denetimlerinin yapılacağını söylendi. 

 

27- Rehberlik ve psikolojik danışma faaliyetlerinin ilk önce okul bazında sonra da sınıflar 

bazında hazırlanacağı, sınıf rehber öğretmenlerinin seçileceği ve gerekli dosyaların 

sınıf rehber öğretmenlerine verileceği söylendi. Rehberlik çalışmaları ve aylık faaliyet 

raporlarının zamanında teslim edilmesi gerektiği belirtildi. 

 

28- Pansiyonda nöbet tutmak isteyen öğretmenlerin 28 Eylül’e kadar dilekçelerini Müdür 

Yardımcısı Vahit AFŞİN’e teslim etmeleri gerektiği belirtildi. 

 

29- Okul Aile Birliği ve I. Dönem Genel Veli Toplantısı ekim ayının üçüncü haftasında 

yapılacağı kararlaştırıldı. 

 

30- Müdür Başyardımcımız Nizamettin İNAN, egzersiz çalışmalarının yapılabildiği alanlar 

hakkında bilgi verdi, 28 Eylül’e kadar egzersiz çalışmalarında görev almak isteyen 

öğretmenlerin dilekçelerini idareye teslim etmeleri gerektiğini söyledi. 

 

31- Sınıf geçme yönetmeliğinin ilgili maddesi okunarak şu kararlar alındı. Öğrenciler hangi 

saate gelirse gelsinler derse alınacaklar; ancak geç kalmaların takibi açısından okul 

idaresinden derse kabul kâğıdı istenecek. Sabah 1. ders saatine 10 dakika içinde geç 

kalan öğrenciler ders öğretmeni tarafından sınıfa alınacak ve öğrenci yok 

yazılmayacaktır. 1. ders saati dışındaki derslere geç kalan öğrenciler idareden 

alacakları derse kabul kâğıdı ile derse alınacaklar.  

 

32- Yerel, ulusal ve uluslar arası yapılan sınav ve yarışmalar değerlendirildi. Edinilen 

başarılar açıklandı. Öğrencilerin özelikle sayısal alanda olmak üzere diğer alanlarda da 

başarılarının düşük olduğu belirtildi. Bunun yanında sportif faaliyetlerde başarının 

görece yüksek olduğu söylendi. Yeni eğitim öğretim yılı içerisinde deneme sınavlarının 
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yapılmasına, kitap okuma yarışmasının düzenlenmesine, proje yarışmalarına tam 

katılımın sağlanmasına karar verildi. 

 

33- Stratejik planlama, eğitimde toplam kalite yönetimi ile okul gelişim ve yönetim ekibi 

çalışmaları kapsamında yapılan ve yapılacak olan faaliyet, iş ve işlemler sorumlu 

müdür yardımcımız Mehmet Şerif ALTINDİŞ tarafından anlatıldı. Bu seneki 

çalışmaların planlanması için önümüzdeki günlerde bir toplantının yapılacağını 

söyledi. 

 

34- Müdür Bey, değerler eğitimi kapsamında il komisyonunun kurulduğunu, okulumuz 

değerler eğitimi kulübünün de ivedilikle komisyona bağlı olarak çalışma planını yapıp 

faaliyete başlaması gerektiğini söyledi. Çalışmaların pano doldurmaktan ibaret 

olmaması gerektiğini, öğrencide olumlu davranış değişikliği göstermesine yönelik 

olması gerektiğini sözlerine ekledi. 

 

35- Müdür Bey, atölyelerde risk alanı taşıyan bölgelerin belirlendiğini ve bu yerlerde 

tedbirlerin alındığını, şu an için en büyük eksikliklerinin yangın merdivenleri 

kapılarındaki arızalar olduğunu söyledi. MEM tarafından personele iş sağlığı ve iş 

güvenliği ile ilgili seminerler verildiğini, bu seminerleri almayanlar için çalışma 

yapılacağını söyledi. Ayrıca zümrelerin yıllık planlarına iş sağlığı ve güvenliğini dahil 

etmelerini istedi. 

 

36- MEB’in dağıttığı ders kitaplarının kaynak kitap olarak kullanılacağı belirtildi. Zümreler 

arası işbirliğinin yapılabileceği söylendi. Konuya uygun görsel, işitsel materyaller 

kullanılabileceği söylendi. 

 

37-  Atölyelerde üretilen ürünlerin sergilenmesine yönelik fuar yapılmasına karar verildi. 

 

38- Müdür Bey, yaz ayları içerisinde okulları dolaştıklarını, okulun tanıtımı için broşürler 

dağıttıklarını, okulların okulumuzu pek de iyi tanımadıklarını fark ettiklerini söyledi. 

Bu yüzden bu sene daha ciddi çalışmalar yapacaklarını, tanıtım ekiplerinin 

oluşturulacağını, yeni afiş ve broşürlerin hazırlanacağını söyledi. 
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39- Bölüm şeflerinden mezun öğrencilerin istihdam durumlarına yönelik bir rapor 

hazırlanmaları istendi. Üniversite, sanayi, SÜTAŞ gibi kuruluşlarla görüşülüp 

istihdama yönelik çalışmaların yapılacağı söylendi. 

 

40- Okula kamera sisteminin kurulduğu, katlarda nöbetçi öğretmen ve öğrencilerin 

bulundurulacağı, okul girişine güvenlik görevlisi alınacağı söylendi. 

 

41- Mesleki açık öğretim programında 5 bölümde kontenjanın açıldığı ve hafta sonları 

eğitimlere başlanacağı söylendi. 

 

42- Toplantı okul müdürümüz Abdulselam BEGİÇ’in iyi dilek ve temennileri ile bitirildi. 
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YAZMANLAR 

 

 

Yüksel KAYNUN     Masum CELAYİR 

TDE Öğretmeni     TDE Öğretmeni 

 

 

 

 

 

 

Abdulselam BEGİÇ 

     Okul Müdürü 

 


